
Bayern Pokal - GAULIGA 2015

Mannschaftsergebnisse
Schüler D

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 KTV Ries 278,10 276,95 555,05

2 TSV Monheim 267,15 270,40 537,55

3 TSV Buttenwiesen 261,70 253,25 514,95

4 SpVgg Deiningen 249,70 253,80 503,50

5 TSV Wittislingen 246,40 239,20 485,60

6 TSV Wertingen 244,45 235,95 480,40

7 TSV Bäumenheim 235,55 221,30 456,85
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Schüler D

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. 5. G. 6. G. Ges. Platz

1 276,95 KTV Ries Lang Noah Boden17,30 Seitpferd15,60 Ringe15,50 Sprung15,90 Barren15,40 Reck15,40 95,10 1

1 KTV Ries Nowatschek Jonas Boden15,50 Seitpferd14,20 Ringe14,70 Sprung16,30 Barren14,85 Reck14,70 90,25 3

1 KTV Ries Wagner David Boden15,55 Seitpferd13,30 Ringe14,40 Sprung15,20 Barren14,15 Reck14,40 87,00 7

1 KTV Ries Stowasser Paul Boden14,65 Seitpferd16,00 Ringe13,60 Sprung15,70 Barren15,05 Reck14,40 89,40 5

1 KTV Ries Zeier Artur Boden16,00 Seitpferd13,60 Ringe14,00 Sprung14,60 Barren13,70 Reck13,10 85,00 9

2 270,40 TSV Monheim Braun Patrick Seitpferd14,90 Ringe14,45 Sprung15,50 Barren14,50 Reck14,60 Boden15,65 89,60 4

2 TSV Monheim Böck Linus Seitpferd15,40 Ringe16,20 Sprung16,10 Barren14,70 Reck14,50 Boden15,90 92,80 2

2 TSV Monheim Tonnemacher Felix Seitpferd12,20 Ringe12,65 Sprung13,20 Barren13,40 Reck13,00 Boden13,25 77,70 23

2 TSV Monheim Lo Guasto Fabio Alessio Seitpferd12,70 Ringe13,00 Sprung13,00 Barren13,55 Reck13,70 Boden14,80 80,75 18

2 TSV Monheim Hübner Gabriel Seitpferd13,00 Ringe12,05 Sprung14,00 Barren13,30 Reck13,60 Boden13,35 79,30 21

2 TSV Monheim Ommer Felix Seitpferd13,80 Ringe14,60 Sprung15,20 Barren14,55 Reck14,40 Boden15,45 88,00 6

3 253,80 SpVgg Deiningen Keiling Paul Ringe11,00 Sprung12,40 Barren11,70 Reck12,20 Boden13,10 Seitpferd12,50 72,90 30

3 SpVgg Deiningen Rebl Jonathan Ringe12,15 Sprung13,30 Barren11,75 Reck12,00 Boden13,10 Seitpferd13,10 75,40 24

3 SpVgg Deiningen Stowasser Max Ringe13,65 Sprung14,55 Barren13,95 Reck14,80 Boden14,75 Seitpferd13,30 85,00 9

3 SpVgg Deiningen Stowasser Nico Ringe12,35 Sprung14,10 Barren13,85 Reck14,20 Boden15,00 Seitpferd14,30 83,80 13

3 SpVgg Deiningen Baalß Johannes Ringe13,00 Sprung14,30 Barren12,80 Reck13,30 Boden12,90 Seitpferd12,80 79,10 22

3 SpVgg Deiningen König Justus Ringe13,20 Sprung14,60 Barren13,35 Reck13,80 Boden14,60 Seitpferd14,60 84,15 12

4 253,25 TSV Buttenwiesen Braun Johannes Seitpferd13,40 Ringe14,05 Sprung14,30 Barren13,15 Reck14,10 Boden13,50 82,50 14

4 TSV Buttenwiesen Sturm Florian Seitpferd15,20 Ringe14,15 Sprung14,30 Barren13,65 Reck14,40 Boden14,70 86,40 8

4 TSV Buttenwiesen Jung Stefan Seitpferd13,60 Ringe14,45 Sprung14,70 Barren13,60 Reck14,20 Boden13,70 84,25 11

4 TSV Buttenwiesen Grimminger Linus Seitpferd12,80 Ringe13,85 Sprung14,20 Barren13,20 Reck13,60 Boden13,55 81,20 16

5 239,20 TSV Wittislingen Soderer Moritz Ringe12,20 Sprung13,00 Barren11,75 Reck13,50 Boden11,25 Seitpferd12,80 74,50 27

5 TSV Wittislingen Feller Lennox Ringe10,60 Sprung14,10 Barren11,90 Reck10,40 Boden11,85 Seitpferd12,30 71,15 32

5 TSV Wittislingen Schmiederer Karl Ringe10,85 Sprung13,40 Barren12,00 Reck13,40 Boden11,90 Seitpferd12,20 73,75 28

5 TSV Wittislingen Soderer Luis Ringe14,30 Sprung14,40 Barren13,20 Reck14,00 Boden13,90 Seitpferd12,50 82,30 15
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5 TSV Wittislingen Meier David Ringe12,75 Sprung14,90 Barren12,75 Reck13,60 Boden13,10 Seitpferd13,30 80,40 19

6 235,95 TSV Wertingen Mayr Mika Ringe11,75 Sprung13,35 Barren11,60 Reck12,70 Boden12,65 Seitpferd13,20 75,25 25

6 TSV Wertingen Egger Tobias Ringe12,40 Sprung14,35 Barren12,95 Reck13,00 Boden13,70 Seitpferd13,10 79,50 20

6 TSV Wertingen Leicht Kilian Ringe14,15 Sprung13,60 Barren12,40 Reck13,20 Boden14,15 Seitpferd13,70 81,20 16

6 TSV Wertingen Wetzel  a.K. Max Ringe8,00 Sprung13,80 Barren10,80 Reck12,00 Boden12,65 Seitpferd12,60

7 221,30 TSV Bäumenheim Piontek Max Boden11,85 Seitpferd13,00 Ringe11,00 Sprung14,30 Barren12,75 Reck12,20 75,10 26

7 TSV Bäumenheim Dirr David Boden12,05 Seitpferd12,20 Ringe11,15 Sprung14,40 Barren11,00 Reck12,70 73,50 29

7 TSV Bäumenheim Letzbor Dominik Boden11,90 Seitpferd11,80 Ringe11,65 Sprung13,10 Barren11,60 Reck11,70 71,75 31

7 TSV Bäumenheim Ruider Lukas Boden12,10 Seitpferd11,60 Ringe10,70 Sprung12,80 Barren11,60 Reck11,80 70,60 33
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Lang Noah KTV Ries 96,10 95,10 191,20

2 Böck Linus TSV Monheim 92,85 92,80 185,65

3 Nowatschek Jonas KTV Ries 89,20 90,25 179,45

4 Braun Patrick TSV Monheim 89,25 89,60 178,85

5 Stowasser Paul KTV Ries 87,20 89,40 176,60

6 Zeier Artur KTV Ries 90,40 85,00 175,40

7 Sturm Florian TSV Buttenwiesen 88,95 86,40 175,35

8 Wagner David KTV Ries 87,95 87,00 174,95

9 Jung Stefan TSV Buttenwiesen 88,15 84,25 172,40

10 Stowasser Max SpVgg Deiningen 86,70 85,00 171,70

11 Stowasser Nico SpVgg Deiningen 85,75 83,80 169,55

12 Braun Johannes TSV Buttenwiesen 83,50 82,50 166,00

13 Soderer Luis TSV Wittislingen 83,20 82,30 165,50

14 Leicht Kilian TSV Wertingen 83,30 81,20 164,50

15 Meier David TSV Wittislingen 84,00 80,40 164,40

16 Lo Guasto Fabio Alessio TSV Monheim 83,00 80,75 163,75

17 Hübner Gabriel TSV Monheim 83,10 79,30 162,40

18 Egger Tobias TSV Wertingen 81,25 79,50 160,75

19 Tonnemacher Felix TSV Monheim 80,65 77,70 158,35

20 Piontek Max TSV Bäumenheim 80,50 75,10 155,60

21 Mayr Mika TSV Wertingen 79,90 75,25 155,15

22 Soderer Moritz TSV Wittislingen 77,30 74,50 151,80

23 Keiling Paul SpVgg Deiningen 77,25 72,90 150,15

24 Feller Lennox TSV Wittislingen 77,15 71,15 148,30

25 Dirr David TSV Bäumenheim 73,60 73,50 147,10

26 Letzbor Dominik TSV Bäumenheim 73,60 71,75 145,35

27 Ommer Felix TSV Monheim 88,00 88,00

28 König Justus SpVgg Deiningen 84,15 84,15

29 Nargorny Markus KTV Ries 82,45 82,45

30 Kaußler Paul TSV Buttenwiesen 82,00 82,00

31 Gimminger Linus TSV Buttenwiesen 81,20 81,20

32 Hefele Benedikt TSV Buttenwiesen 80,90 80,90

Schüler D
Einzelwertung

32 Hefele Benedikt TSV Buttenwiesen 80,90 80,90

33 Letzbor Jonas TSV Bäumenheim 80,85 80,85

34 Baalß Johannes SpVgg Deiningen 79,10 79,10

35 Rebl Jonathan SpVgg Deiningen 75,40 75,40

36 Schmiederer Karl TSV Wittislingen 73,75 73,75

37 Ruider Lukas TSV Bäumenheim 70,60 70,60

38 Basting Rafael TSV Bäumenheim 64,30 64,30
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